
Rada Gminy Godkowo          
 

UCHWAŁA  NR III/12/2014 
RADY  GMINY GODKOWO 
z dnia 22 grudnia  2014 roku 

 
 
w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych Komisji  Rady Gminy Godkowo  
oraz planu pracy Rady Gminy na 2015 rok 
 
                 Na podstawie art. 21 ust. 3, art. 22 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2013 roku, poz. 594 ze zm.) oraz § 21, § 48 ust. 2 i § 49 
ust. 4 Uchwały Nr XXVII/131/2012 Rady Gminy Godkowo z dnia 14 listopada 2012 r. w 
sprawie uchwalenia Statutu Gminy Godkowo (publ. Dziennik Urzędowy Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego z 27 grudnia 2012 r., poz. 3673) zmienionej Uchwałą Nr 
XXXV/175/2013 Rady Gminy Godkowo z dnia 26 września 2013 r. w sprawie zmiany 
Statutu Gminy Godkowo (publ. Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
z 02 października  2013 r., poz. 2753)  – Rada Gminy Godkowo uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 
 
 
Uchwala się plany pracy stałych Komisji Rady Gminy Godkowo na 2015 rok określone w   
załącznikach Nr 1, 2, 3  do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 
 
Uchwala się plan pracy Rady Gminy Godkowo na 2015 rok, stanowiący załącznik nr 4 do 
niniejszej uchwały. 
 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości w 
sposób zwyczajowo przyjęty. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy  
Mariusz Dziki 

 



                                                                                            
 


